
Okres
gwarancjil
rękojmi

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

lŻ m-cy

Termin
wykonania

2 tygodnie

6 tygodni

2 tygodnie

2 tygodnie

2 tygodnie

6 tygodni
6 tygodni
6 tygodni
2 tygodnie

2 tygodnie

6 tygodni

2 tygodnie

ó tygodni

2 tygodnie

Cena brutto
oferty
/PLN

205 898,31

136 496,83

22 909,67

166 022,77

61495,08

30442,50
132022,05
48530,88
14907,60

140565,53

135 810,45

8l 590,82
59 778,00

104260Ż,95

136 664,10

Nr
części

7

l0

1

8

9

1

3
4
5

8

3

1

9

2

8

Firma (nazwa)
lub nazwisko

oraz adres wykonawcy

TIGRET Sp.zo.o. o.o.
Ul. Warszawska 27
02-495 Warszawa
Adam Dąbrowski NUSCANA
Biotechnika Laboratoryjna
62-090 Rokietnica - Mrowino

Ul. Poznańska 50
SIGMA Aldrich Sp.zo.o
Ul. Szelągowska 30
6l-6Ż6 Poznail

Odczynniki Sp.zo.o.
Ul. Kościuszk|ŻŻ1
40-ó00 Katowice

Anchem Sp.zo.o.
Ul. Międzyborska 23
04-041 Warszawa

Tusnovisc Instruments Sp.zo.o.
Ul. Bociana 4al49a
31,-23l Kraków

Krakchemia SA
Ul. Powstania Listopadowego 14
30-298 Kraków

LGC Standards Sp. z o.o.
Ul. ogrodowaŻ7lŻ9
05-092 Łomianki

Witko Sp. z o.o.
AL. Piłsudskiego 143
9Ż-33ŻŁódź

AnaliĘk Ewa Kowalczyk
Ul. E Romera 10lok. B9
0Ż-784 Warszawa

Idalia Ireneusz Wolak Sp.J.
Ul. Marii F'ołĘn 10
26-615 Radom

Nr
oferty

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1t

Nr sprawy: FZ - ll5158ll<BlI9|SC
Zestaw ienie złożonych ofert

złoŻonych w postępowaniu o udzięlęnie zamówienia o wartoŚci przęWaczającęj wyraŻotą
w złotych równowartość kwoty 22l 000,00 euro' przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

na roztworów

Warunki
platności

Do 30 dni od daty
dostarczenia do GIC
ptawidłowo

faktury
Do 30 dni od daty
dostarczenia do CIC
pmwidłowo
wystawionej fbkturl

Do 30 dni od daty
dostarczenia do GIC
prawidłowo
wystawionej l-akturl

Do 30 dni od daty
dostarczenia do GIC
prawidłowo
wystawionej fakturl

Do

,lL,o1 l -1 Cdt

daty
dostarczenia do GIC
prawidłowo
wystawionej f'aktury

Do 30 dni od daty
dostarczenia do GIC
prawidłowo
wystawionej f'akturl

Do 30 dni od daty
dostarczenia do GIC
prawidłowo
wystawionej t-akturl

Do
dostarczenia do GIC
prawidłowo
wystawionej faktury

Do 30 dni od daty
dostarczenia do GIC
prawidłowo
wystawionej f'akturl

Do 30 dni od daty
dostarczenia do GIC
prawidłowo
wystawionej fbkturl

Do 30 dni od daty
dostarczenia do GIC
ptawidłowo
wystawionej fakturl

(podpis osoby protokół) (data i podpis kierownika zamawiajqcego lub upoważnionej)
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INFORMACJAZ OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE INTERIIETOWEJ GIG

Nr sprawy: FZ - I15I58/KB/19/SC Katowice, dn. 1 8.07.201 9

Dotyczy.: postępowania przetargowego' prowadzonego w trybie przetatga nieograniczonego
o wartości zamówieniawiększej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8
Ustawy z dnia 29 sty cznia 200 4 r . Praw o Zamów ięń Publicznych

Przedmiotem zamówienia jest dostawaroztworów wzorcowych, odczynników i części
eksploatacyjnych.

Część 1 : Roztwory wzorcowe i CRM I
Część 2 : Roztwory wzorcowe i CRM II
Częśó 3 : Roztwory wzorcowę i CRM III
CzęśÓ 4 : Roztwory wzorcowe i CRM IV
Część 5 : Roztwory wzorcowe i CRM V
Część 6 : Elementy eksploatacyjne do posiadane9o przezZarlawiającego urządzenia

Titrando 905
Częśó 7 :Matenały eksploatacyjne dla posiadanego przezZamawiającego zestawu do

okręślania ekotoksyczności Microtox
Częśó 8 : odczynniki chemiczne
CzęśÓ 9:KolumienkiSPE
Część 10 : Materiały eksploatacyjne dlaposiadanęBoprzezZamawiającego zestawu do

mineralizacj i metodą Ę ehdala (Vapodest, Gerhardt)

W dniu 18.07.2019' w Głównym Instytucie Górnictwa' w Dziale Handlowym, o godzinie 10:30 otwańo
oferty do postępow ania przetargowego

Zgodnie z art'. 86, ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia Ż004 r' (Dz. U
zŻ0I5r,poz.Ż164 zpóżn. zm.) Prawo Zamowien Publicznych,Zamawiający informuje:

1'Zamawiający przęznaczyłta sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę brutto: 980 000,00 PLN,
2. w przedmiotowym postępowaniu wpĘnęło 11 ofert' Pełna informacja, dotycząca danych
Wykonawców oraz zaoferowanych cen, terminu wykonania zamówienia, okresu g'warancji oraz
warunków płatności znajdlją się w zestawieniu tabelarycziymponizej.

oryginĄ dokumentacji przetargowej są do wglądu w siędzibię Zamawiającego

Z poważaniem,
Przew odniczqcy Kom isj i Przet ar gow ej

mgr


